U .

e ' )
ﬁ AMendstero doll gfj/n/»;:mwp,
0 , . : 7D -
<l dotl Vneversitss e della Ricerca

J///t/(m Seolastico i)/lj(yo'(ma/f’ feer / ‘Cf(-%w'//[/—%amqgﬂa

Ufficio VII - Ambito territoriale di Forli-Cesena e Rimini
Sede di Forli-Cesena

Prot.n. 3516/C.02.b Forli, 3 agosto 2016

Al DIRIGENTI SCOLASTICI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI 1I° GRADO DELLA PROVINCIA DI FORLI'-CESENA

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI
LORO SEDI

ALL’ALBO - UR.P. SEDE

OGGETTO: Elenco dedocenti di II° grado richiedenti la trasformazione del rapporto di
lavoro da tempo pieno a tempo parziale con decomea dall’a.s. 2016/2017
O.M. n. 446 del 22/7/1997 integrata dall’O.M55.del 13/2/98.

IL DIRIGENTE

VISTA 'O.M. n. 446 del 22/7/97,

VISTA 'O.M. n. 55 del 13/2/98;

ESAMINATE le domande prodotte dal personale dozeah 1I° grado, tendenti ad ottenere la
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo @iem tempo parziale con
decorrenza dall’a.s. 2016/2017,;

DISPONE

Ai sensi dell’art. 3 dell’O.M. n. 55 del 13/2/98, premessa citata, viene compilato e
pubblicato allAlbo di questo Ufficio I'allegato ehco, che fa parte integrante del presente atto,
suddiviso per classi di concorso, dei docenti digtado richiedenti la trasformazione del
rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parzialeon decorrenza dall’1/9/2016.

Al predetto elenco potranno essere apportatdiaked per eventuali errori materiali
(d’ufficio o a seguito di segnalazioni degli intssati, da proporre entro cinque giorni dalla
pubblicazione).

PER ILDIRIGENTE
Giuseppe Pedrielli
IL VICARIO

Raffaella Alessandrini
Firma autografa sostituita a noegtampa ai sensi
dell'art.3, comma 2 del deoriggislativo n.39/1993

Responsabile del procedimento: Tel.
Referente per I'istruttoria: Battistini Angela Tel. 0543/451318
e-mail: angela.battistini.fo@istruzione.it p.E.Cc: csafo@postacert.istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: http://www.istruzionefc.it



N
@y
ﬁ AMendstero doll 'gfi/ru/mb/?w,
OO del! 'UZAH:J/(’-E-’J{Z(} e della LJ/? teerca
7 %{m %0/&%2(0 % (yo'(ma/f’ /ewr / !Cf(r;w'/&d—%amqgﬂa

Ufficio VII - Ambito territoriale di Forli-Cesena e Rimini
Sede di Forli-Cesena

ELENCO PERSONALE DOCENTE ISTITUTI DI II° GRAD O CHE HA CHIESTO LA
TRASFORMAZIONE DEL RAPPORTO DI LAVORO DA TEMP O PIENO A TEMPO PARZIALE
A.S. 2016/17

CL.CONC. COGNOME E NOME
A017 MAESTRI GIOVANNI
A019 ANGELINI GAIA
A019 CASTELLANI MARIARITA
A019 FORCELLI BARBARA
A019 RONCHI DANIELE
A025 RAGGI LORENZO
A029 BIANCHI DONATELLA
A031 RICCI SIMONETTA
A035 NERI ROBERTO
A038 CARLI GIANLUCA (precede per anz. serv,)
A047 SERRA ALBERTO
A050 PEZZI NAVIA
A050 VALENTE MARIA LAURA
A051 CAMERANI MARCO
A051 CROCIANI VERONICA
A051 LUGARESI LEONARDO R.T. + PENS))
AO051 MARTINELLI PATRIZIA
A060 SILVESTRI CLAUDIO
AQ72 MONTI GABRIELE
A346 AGUZZONI CRISTINA
A346 ASIOLI AGNESE
A346 DE ASTIS SUSANNA
A346 PORCELLI GEMMA
A446 NOVELLI CRISTINA

Responsabile del procedimento: Tel.
Referente per I'istruttoria: Battistini Angela Tel. 0543/451318
e-mail: angela.battistini.fo@istruzione.it pE.c: csafo@postacert.istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: http://www.istruzionefc.it




gy 0

ﬁ AMendstero doll '-_fi/)’{(//‘.%'(?fiw,
OO del! U/Aufﬂeimlfd e della :%) teerce
% //f/t/(m Soodaslico %{){g&(ma/f’ Jeer / Cgﬁw/([/—%amc%]wa

Ufficio VII - Ambito territoriale di Forli-Cesena e Rimini
Sede di Forli-Cesena

A546 MORETTI SILVIA
ADO1 DI PIAZZA ELSA
ADO1 MOLINARI CHIARA
C270 GRIFONI ROBERTO

ELENCO ESCLUSI

CL.CONC. A014 — ALOCCHI CHIARA (il contingente dgiosti da destinare ai contratti a t.p.
non raggiunge l'unita — art. 6 O.M. 446/1997)

CL.CONC. A016 — CAVINA PAOLO (il contingente dpbsti da destinare ai contratti a t.p.
saturo — art. 6 O.M. 446/1997)

CL.CONC. A038 — DANESI ANTONIO (il contingente ideosti da destinare ai contratti a t.p.
e saturo — art. 6 O.M. 446/1997)

CL.CONC. C220 — CIPRESSI ANNA RITA (il contingendei posti da destinare ai contratti a t.p.
non raggiunge l'unita — art. 6 O.M. 446/1997)

CL.CONC. C520 - ZAVALLONI SERENA (il contingentei posti da destinare ai contratti a t.p.
e saturo — art. 6 O.M. 446/1997)

ELENCO RINUNCE

CL.CONC. A016 — MARCHI LUIGI
CL.CONC. A029 — TOSONI GRAZIA

Si comunica che, terminata la definizione dell’orgnico di fatto, le SS.LL. verranno
autorizzate alla stipula dei relativi contratti di p.t..

Si prega, pertanto, di attendere le successive igizioni operative.

PER ILDIRIGENTE
Giuseppe Pedrielli
IL VICARIO
Raffaella Alessandrini

Firma autografa sostituita a noegtampa ai sensi
dell'art.3, comma 2 del deoriggislativo n.39/1993

Responsabile del procedimento: Tel.
Referente per I'istruttoria: Battistini Angela Tel. 0543/451318
e-mail: angela.battistini.fo@istruzione.it p.E.Cc: csafo@postacert.istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: http://www.istruzionefc.it



